

Algemene informatie

Aanbesteding: Groenwerkzaamheden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Zaanstad
Referentie: 2025-412

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 97
Onderwerp: antwoord vraag 35

Vraag:

In uw beantwoording geeft u aan dat nazorg incl. inboet-/en hergroeigarantie voor de aannemer is. Dit is correct en begrijpelijk, echter moet de aannemer wel een uitgangspunt opnemen met welke kosten voor inboet hij dient te rekenen. Aangezien de toe te passen beplanting nog niet bepaald is kan hij hierin moeilijk een aanneme doen welk bedrag hij hiervoor dient aan te houden. Kunt u hiervoor een bedrag aanhouden, dan wel aanpassen dat puur de leverantie van de in te boeten boom op een aanvullende opdracht (conform vraag en antwoord 14) als nettoprijs + AKWR wordt verrekend? En de aannemer dus alleen de handlingskosten voor de inboet-/hergroeigarantie hoeft te berekenen?

Antwoord:

Nee. Leverantie inboet is voor de aannemer gezien er nazorg incl. hergroeigarantie is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Noord (Assendelft-Zuid, Assendelft-Noord, Krommenie-West, Krommenie-Oost, Wormerveer, Rooswijk).
P2 Perceel 2: Midden (Westzaan, Westerkoog, Nieuw-West, Zaandam-West, Oude Haven).
P3 Perceel 3: Zuid (Oud-Zaandijk, Zaandam-Noord, Oud Koog aan de Zaan, Kogerveldwijk,

Rosmolenwijk, Pelders- en Hoornseveld,
Poelenburg, Zaandam-Zuid).

Beantwoord op: 14 jul. 2025

Ref.nr.
98

Onderwerp:
antwoord vraag 36

Vraag:

In uw beantwoording geeft u aan dat nazorg incl. inboet-/en hergroeigarantie voor de aannemer is. Dit is correct en begrijpelijk, echter moet de aannemer wel een uitgangspunt opnemen met welke kosten voor inboet hij dient te rekenen. Aangezien de toe te passen beplanting nog niet bepaald is kan hij hierin moeilijk een aanneme doen welk bedrag hij hiervoor dient aan te houden. Kunt u hiervoor een bedrag aanhouden, dan wel aanpassen dat puur de leverantie van de in te boeten boom op een aanvullende opdracht (conform vraag en antwoord 14) als nettoprijs + AKWR wordt verrekend? En de aannemer dus alleen de handlingskosten voor de inboet-/hergroeigarantie hoeft te berekenen?

Antwoord:

Nee. Leverantie inboet is voor de aannemer gezien er nazorg incl hergroeigarantie is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1: Noord (Assendelft-Zuid, Assendelft-Noord, Krommenie-West, Krommenie-Oost, Wormerveer, Rooswijk).
P2 Perceel 2: Midden (Westzaan, Westerkoog, Nieuw-West, Zaandam-West, Oude Haven).
P3 Perceel 3: Zuid (Oud-Zaandijk, Zaandam-Noord, Oud Koog aan de Zaan, Kogerveldwijk, Rosmolenwijk, Pelders- en Hoornseveld, Poelenburg, Zaandam-Zuid).

Beantwoord op: 14 jul. 2025